
  
Buxhetit i Komunës së Hanit të Elezit për vitin 2012 
    

                   Planifikimi i shpenzimeve për vitin 2012 
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1 

 
Zyra e 
Kryetarit 7 41,999 19,999 - 12,000 - 73,998 

2 

 
Zyra e 
Kuvendit  47,500 1,500    49,000 

3 
Administrata 
dhe Personeli 16 63,203 45,800 15,295 - - 124,298 

4 
Buxhet dhe 
Financa 9 39,442 3,000 - - - 42,442 

5 

Shërbimet 
Publike dhe 
Emergjencë 8 40,288 12,200 - - - 52,488 

6 
Zyra për 
Komunitete 1 3,892 1,000 - - - 4,892 

7 

Bujqësi, 
Pylltari dhe 
Zhvillimi Rural 4 17,119 3,000 - 5,000 - 25,119 

8 
Zhvillim 
Ekonomik 2 11,102 2,000 - - - 13,102 

9 

Planifikim 
Urban dhe M. 
Mjedisit 7 34,667 4,000 - - 439,024 477,691 

1
0 

Shëndetësi dhe 
Mireqenie 
Sociale 35 168,191 26,000 6,000 - - 200,191 

1
2 

Arsimi dhe  
Shkenca 126 566,505 33,500 9,500 - 14,000 623,505 

   Total 215 1,030,908 151,999 30,795 17,000 453,024 1,686,726 
 


